[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2009  №  1162-ОД
Великий Новгород

Об отпуске Фабричному С.Ю.

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
предоставить Фабричному С.Ю., председателю областной Думы, часть ежегодного основного оплачиваемого отпуска за период работы с 18 октября 2007 года по 17 октября 2008 года продолжительностью 21 календарный день с 30 октября по 20 ноября 2009 года.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1183-пд